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30 GOBIERNO DEL'.3TADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE ~ALLAVE
INSTITUTO VERACRUZANO DE DESARROLLO MUNICIPAL
ORGANISMO PUBLICO DESCENTRALIZADO

ESTADO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS POR ORGANIZACION CONCENTRADO DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019
CLASIFICACION ADMINISTRATIVA: 21111

DESCRIPCION
SERVICIOS PERSONALES
SEGURIDAD SOCIAL

SIN DESCRIPCION

INSTITUTO MEXICANO DEL S
OTRAS PRESTACIONES SOCIA
PRESTACIONES CONTRACTUAL
PAGO DEL DIA DE LAS MADR
GRATIFICACION EXTRAORDIN
MATERIALES Y SUMINISTROS
MATERIALES DE ADMINISTRA
MATERIALES, UTILES Y EQU
MATERIALES Y UTILES DE O
MATERIALES Y UTILES DE |
MATERIALES Y UTILES DE |
MATERIALES, UTILES Y EQU
MATERIALES Y UTILES PARA
MATERIAL DE LIMPIEZA
MATERIAL DE LIMPIEZA
ALIMENTOS Y UTENSILIOS
PRODUCTOS ALIMENTICIOS P
PRODUCTOS ALIMENTICIOS P
AGUA PURIACADA
MATERIALES Y ARTICULOS D
MATERIAL ELECTRICO Y ELE
MATERIAL ELECTRICO Y ELE
COMBUSTIBLES, LUBRICANTE
COMBUSTIBLES, LUBRICANTE

COMBUSTIBLES, LUBRICANTE

DE LA ORGANIZACION: 107D02100 A LA ORGANIZACION 107D02100

PRESUPUESTO
ORIGINAL

2,937,308.00
84,61 a”oo
84,610.00
84,610.00
2,852,698,00
2,852,698.00
4,000.00
2,848,698.00
1,164,522.00
652,000.00
72,000.00
72,000.00
450,000.00
450,000.00
100,000.00
100,000.00
30,000.00
30,000.00
178,861.00
178,861.00
0.00
178,861.00
0.00

0.00

0.00
150,000.00
150,000.00

150,000.00

TRANSFERENCIAS
OPERADAS

1,685,617.83
89,000.00
89,000.00
89,000.00
1,596,617.83
1,596,617.83
4,000.00-
1,600,617.83
343,184.51-
217,139.91-
220,204.44
220,204.44
379,800.00-
379,800.00-
58,286.14-
58,286.14-
741.79
741.79
177,813.00-
177,813.00-
372.00
178,185.00-
508,13
509.13
509.13
209,741.99
209,741.99

209,741.99

PRESUPUESTO
ACTUALIZADO

- 4,622,925.83
173,610.00
173,610.00
173,610.00

4,449,315.83
4,449,315,83
0.00
4,449,315.83
821,337.49
434,860.09
292,204.44
292,204.44
70,200,00
70,200.00
41,713.86
41,713.86
30,741.79
30,741.79
1,048.00
1,048.00
372.00
676.00
509.13
508.13
509.13
359,741.99
359,741.99

359,741.99

PRESUPUESTO
COMPROMETIDO

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

PRESUPUESTO
DEVENGADO

4,607,201.80
157,885.97
157,885.97
157,885.97
4,449,315.83
4,449,315.83
0.00
4,449,315.83
821,337.49
434,860.09
292,204.44
292,204.44
70,200.00
70,200.00
41,713.86
41,713.86
30,741.79
30,741.79
1,048.00
1,048.00
372.00
676.00
509.13
509.13
500.13
359,741.99
359,741.89

359,741.99

PRESUPUESTO
EJERCIDO

4,607,201.80
157,885.97
157,885.97
157,885.97
4,449,315.83
4,449,315.83
0.00
4,449,315.83
821,337.49
434,860.09
292,204.44
292,204.44
70,200.00
70,200.00
41,713.86
41,713.86
30,741.79
30,741.79
:xm.o‘c
1,048.00
372.00
676.00
509.13
509.13
509.13
359,741.99
359,741.99

359,741.99

Hoja:
Fecha:

PRESUPUESTO
PAGADO

4,589,266.53
139,950.70
139,850.70
139,950.70
4,449,315,83
4,449,315.83
0.00
4,449,315.83
821,337.49
434,860.09
292,204.44
292,204.44
70,200.00
70,200.00
41,713.86
41,713.86
30,741.79
30,741.79
1,048.00
1,048.00
372.00
676.00
509.13
509.13
509.13
359,741.99
359,741.99

359,741.99

31/DIC/2019

SUBEJERCICIO
15,724.03
15,724.03
15,724.03
15,724,03

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
Q.00
0.00
0.00
0.00
0.00
.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

CTA. POR PAGAR
(DEUDA)

17,935.27
17,935.27
17,935.27
17.935.27

0.00

0.00
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30 GOBIERNO DEL

DESCRIPCION
VESTUARIO, BLANCOS, PREN
VESTUARIOS Y UNIFORMES
VESTUARIO ¥ UNIFORMES
HERRAMIENTAS, REFACCIONE
HERRAMIENTAS MENORES
REFACCONES, ACCESORIOS
REFACCIONES Y ACCESORIOS
REFAGCIONES Y ACCESORIOS
SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
TELEFONIA TRADICIONAL
SERVICIO TELEFONICO CONV
SERVICIOS POSTALES Y TEL
SERVICIO DE MENSAJERIA
SERVICIOS DE ARRE NDAMIEN
ARRENDAMIENTO DE MOBILIA
ARRENDAMIENTO DE EQUIPO
ARRENDAMIENTO DE EQUIPO
OTROS ARRENDAMIENTOS
OTROS ARRENDAMIENTOS
ARRENDAMIENTO DE SERVICI
SERVICIOS PROFESIONALES, -
SERVICIOS DE LEGALES, DE
ASESORIAS ASOCIADAS A CO
SERVICIOS DE CONSULTORIA
SERVICIOS DE INFORMATICA
SERVICIOS FINANCIEROS, B

SERVICIOS FINANCIEROS Y

(

INSTITUTO VERACRUZANO DE DESARROLLO MUNICIPAL
ORGANISMO PUBLICO DESCENTRALIZADO

ESTADO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS POR ORGANIZACION CONCENTRADO DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019
CLASIFICACION ADMINISTRATIVA: 21111

DE LA ORGANIZACION: 107D02100A LA ORGANIZACION 107D02100

PRESUPUESTO
ORIGINAL

0.00

0.00

0.00
183,661.00
177,661.00
177,661.00
6,000.00
6,000.00
3,572,564.00
307,600.00
304,000.00
304,000.00
3,600.00
3,600.00
830,000.00
50,000.00
0.00
50,000.00
780,000.00
340,000.00
440,000.00
50,000.00
50,000.00
50,000.00
0.00

0.00
257,800.00

257,800.00

TRANSFERENCIAS

OPERADAS
10,318.20
10,318.20
10,318.20

168,800.92-
162,855.92-
162,855.92-
5,945.00-
5,945.00-
1,320,016.67-
257,856.97-
260,437.09-
260,437.09-
2,580.12
2,580.12
704,320.76-
20,104.76-
7,855.24
27,960.00-
684,225.00-
339,925.00-
344,300.00-
51,450.90
49,069.10-
49,069.10-
100,520.00
100,520.00
239,202.70-

239,202,70-

PRESUPUESTO
ACTUALIZADO

10,318.20
10,318.20
10,318.20
14,860.08
14,805.08
14,805.08
55.00
55.00
2,252,547.33
49,743.03
43,562.91
43,562.91
6,180.12
6,180.12
125,670.24
29,895.24
7,855.24
22,040.00
95,775.00
75.00
95,700.00
101,450.90
930.90
930.90
100,520.00
100,520.00
18,597.30

18,597.30

PRESUPUESTO
COMPROMETIDO

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

PRESUPUESTO
DEVENGADO

10,318.20
10,318.20
10,318.20
14,860.08
14,805.08
14,805.08
55.00
55.00
2,252,547.33
49,743.03
43,562.91
43,562.91
6,180.12
6,180.12
125,670.24
29,895.24
7,855.24
22,040.00
95,775.00
75.00
95,700.00
101,450.90
930.90
930.90
100,520.00
100,520.00
18,597.30

18,597.30

{
3TADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE A LLAVE

PRESUPUESTO
EJERCIDO

10,318.20
10,318.20
10,318.20
14,860.08
14,805.08
14,805.08
55.00
55.00
2,252,547.33
49,743.03
43,562.91
43,562.91
6,180.12
6,180.12
125,670.24
29,895.24
7,855.24
22,040.00
95,775.00
75.00
95,700.00
101,450.90
930.90
930.90
100,520.00
100,520.00
18,597.30

18,597.30

Haoja:
Fecha:

PRESUPUESTO
PAGADO

10,318.20
10,318.20
10,318.20
14,860.08
14,805.08
14,805.08
55.00
55.00
2,233,044.54
49,743.03
43,562.91
43,562.91
6,180.12
6,180.12
125,670.24
29,805.24°
7,855.24
22,040.00

95,775.00

95,700.00
101,450.90
930.90
930.90
100,520.00
100,520,00
18,597.30

18,597.30

2
- 31/DIC/2019

CTA. POR PAGAR

SUBEJERCICIO

0.00
0.00
0.00
0.00-
0.00-
0.00-
0.00
0.00
0.00
0.00-
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
G.00
0.00
0.00
0.00
0.00-

0.00-

(DEUDA)
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
19,502.79
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
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30 GOBIERNO DEL «=STADO DE VERACRUZ DE IGNACIO Um “ALLAVE Hoja: 3
INSTITUTO VERACRUZANO DE DESARROLLO MUNICIPAL Fecha:  31/DIC/2019
ORGANISMO PUBLICO DESCENTRALIZADO

ESTADO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS POR ORGANIZACION CONCENTRADO DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019
. CLASIFICACION ADMINISTRATIVA: 21111

: ’ DE LA ORGANEZACION: 107D02100 A LA ORGANIZACION 107D02100

PRESUPUESTO  TRANSFERENCIAS  PRESUPUESTO  PRESUPUESTO  PRESUPUESTO  PRESUPUESTO  PRESUPUESTO CTA. POR PAGAR

PARTIDA DESCRIPCION ORIGINAL OPERADAS ACTUALIZADO ~ COMPROMETIDO DEVENGADO EJERCIDO PAGADO SUBEJERCICIO (DEUDA)
34100001-160119-1 SERVICIOS BANCARIOS Y FI 257,800.00 239,202.70- 18,597.30 0.00 18,597.30 18,597.30 18,597.30 0.00- 0.00
35000000 SERVICIOS DE INSTALACIGN 727,707.00 468,243 83- 250,463.17 0.00 259,463.17 259,463.17 250,463.17 0.00 0.00
35100000 CONSERVACION Y MANTENIMI 64,637.00 48,652.28 113,289.28 0.00 113,289.28 113,289.28 113,289.28 0.00 0.00
35100001-160119-1 CONSERVACION Y MANTENIMI 64,637.00 48,652.28 113,269.28 0.00 113,289.28 113,289.28 113,289.28 0.00 0.00
35200000 INSTALACION, REPARACION 256,000.00 246,410.00- 9,590.00 0.00 9,590.00 9,590.00 . 9,590.00 0.00 0.00
35200001-160119-1 CONSERVACION Y MANTENIMI 256,000.00 246,410.00- 9,590.00 0.00 9,590.00 9,590.00 9,590,00 0.00 0.00
35300000 INSTALACION, REPARACION 55,000.00 41,170.00- 13,830.00 0.00 13,830.00 13,830.00 13,830.00 0.00 0.00
35300001-160119-1 CONSERVACION Y MANTENIMI 55,000.00 41,170.00- 13,830.00 0.00 13,830.00 13,830.00 13,830.00 0.00 0.00
35500000 REPARACION ¥ MANTENIMIEN 352,070.00 229,316.11- 122,753.89 0.00 122,753.89 122,753.89 122,753.89 0.00 0.00
35600002-160119-1 CONSERVACION Y MANTENIMI 352,070.00 230,806.11- 121,263.89 0.00 121,263.89 121,263.89 121,263.89 0.00 0.00
35500003-160119-1 CONSERVACION Y MANTENIMI 0.00 1,480.00 1,490.00 0.00 1,490.00 1,490.00 1,490.00 0.00 0.00
36000000 SERVICIOS DE COMUNIGACIO 300,000.00 336,660.93 636,660.93 0.00 636,660.93 636,660.93 636,660.93 0.00- 0.00
36100000 DIFUSION POR RADIO, TELE 300,000.00 336,660.93 636,660.93 0.00 636,660,93 636,660,953 636,660,93 0.00- 0.00
36100004-160118-1 IMPRESIONES 300,000.00 336,660.93 636,660.93 0.00 636,660.93 636,660,93 636,660.93 0.00- 0.00
37000000 SERVICIOS DE TRASLADOS Y 475,574.00 - 36,776.74 512,350.74 0.00 512,350.74 512,350.74 512,350.74 = 0.00 0.00
37100000 PASAJES AEREOS 70,000.00 57,917.96- 12,082.04 0.00 12,082.04 12,082.04 12,082.04 0.00 0.00
37100001-160119-1 PASAJES NAGIONALES A SER 70,000.00 57,917.96- 12,082.04 0.00 12,082.04 12,082.04 12,082.04 0.00 0.00
37200000 PASAJES TERRESTRES 135,574.00 63,252.79- 72,321.21 0.00 72,321.21 72,321.21 72,321.21 0.00- 0.00
37200001-160119-1 PASAJES NACIONALES A SER 135,574.00 63,252.79- 72,321.21 0.00 72,321.21 72,321.21 72,321.21 0.00- 0.00
37500000 VIATICOS EN EL PAIS 200,000,00 184,049.13 384,049.13 0.00 384,049.13 384,049.13 384,049,13 0.00 0.00
37500001-160119-1 VIATICOS NACIONALES A SE 200,000.00 184,049.13 384,049.13 0.00 384,049.13 384,049.13 384,049.13 0.00 0.00
37900000 OTROS SERVICIOS DE TRASL 70,000.00 26,101.64- 43,896.36 0.00 43,898.36 43,895.36 43,898.36 0.00 0.00
37900001-160119-1 TRASLADOS LOCALES 70,000.00 26,101.64- 43,898.36 0.00 43,898.36 43,898.36 43,898.36 0.00 0.00
38000000 SERVICIOS OFICIALES 490,000.00 83,599.77- 406,400.23 0.00 406,400.23 406,400.23 406,400.23 0.00 0.00
38300000 CONGRESOS Y CONVENCIONES 490,000.00 83,599.77- 406,400.23 0.00 406,400.23 406,400.23 406,400.23 0.00 0.00
38300001-160119-1 CONGRESOS Y CONVENCIONES 490,000.00 83,599.77- 406,400.23 0.00 406,400.23 406,400.23 406,400.23 0.00 0.00
39000000 OTROS SERVICIOS GENERALES 133,883.00 8,327.79 142,210.79 0.00 142,210.79 142,210.79 122,708.00 0.00 19,502.79

33200000 IMPUESTOS Y DERECHOS 0.00 4,622.19 4,622.19 0.00 4,622.19 4,622.19 4,622.19 0.00 0.00
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30 GOBIERNO DEL =3TADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE _A LLAVE Hoja: 4
INSTITUTO VERACRUZANO DE DESARROLLO MUNICIPAL Focha:  31/DIC/2019

ORGANISMO PUBLICO DESCENTRALIZADO

ESTADO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS POR ORGANIZACION CONCENTRADO DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019
CLASIFICACION ADMINISTRATIVA: 21111
DE LA ORGANIEZACION: 107D02100 A'LA ORGANIZACION 107D02100 :

PRESUPUESTO  TRANSFERENCIAS . PRESUPUESTO PRESUPUESTO PRESUPUESTO  PRESUPUESTO  PRESUPUESTO CTA. POR PAGAR

PARTIDA DESCRIPCION ORIGINAL OPERADAS ACTUALIZADO ~ COMPROMETIDO  DEVENGADO EJERCIDO PAGADO SUBEJERCICIO (DEUDA)
39200001-160119-1 OTROS IMPUESTOS, DERECHO 0.00 4,622.19 4,622.19 0.00 4,622.19 4,622.19 4,622.19 0.00 0.00
39800000 IMPUESTOS SOBRE NOMINAS 133,883.00 3,705.60 137,588.60 0.00 137,588.60 137,588.60 118,085, 81 0.00 19,502.79
39800001-160119-1 IMPUESTO 2% SOBRE NOMINA 133,883.00 11,730.53- 122,152.47 0.00 122,152.47 122,152.47 102,649.68 0.00 19,502.79
39800002-160119-1 15% FOMENTO A LA EDUCACI 0.00 15,436.13 15,436.13 0.00 15,436.13 15,436.13 15,436.13 0.00 0.00
3000000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACI 22,500.00 22,416.65- 83.35 0.00 83.35 83.35 83.35 0.00- 0.00
41000000 TRANSFERENCIAS INTERNAS 22,500.00 22,416.65- 83.35 0.00 83.35 83.35 83.35 0.00- 0.00
41500000 TRANSFERENCIAS INTERNAS 22,500.00 22,416.65- 83.35 0.00 83.35 83.35 83.35 0.00- 0.00
41500001-160119-1 SUBSIDIOS A ENTIDADES GA 22,500.00 22,416.65- 83.35 0.00 83.35 83.35 83,35 0.00- 0.00
TOTAL DEL SECTOR 7,696,894.00 0.00 7,696,894,00 0.00 7,681,169.97 7,681,169.97 7,643,731.91 15,724.03 37,438.06
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